Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja instalado braços de iluminação pública na estrada Municipal Carlos Giacomo Angelo

Masseti, que dá acesso à escola Maria Madureira Salgado(Dona Minica).

REQUERIMENTO N° 2145/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, QUE SEJA INSTALADO BRAÇOS DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NA ESTRADA MUNICIPAL CARLOS GIACOMO ANGELO
MASSETI, QUE DÁ ACESSO A ESCOLA MARIA MADUREIRA
SALGADO (DONA MINICA).

o
PROTOCOLO GERAL N° 2563/2018
Data: 5/10/2018 - Ho ário: 13:51

111111111111111111111111

' . 	LuM

Senhor Presidente:

Considerando que beneficiará aos alunos e moradores, e dando mais segurança.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja instalado

braços de iluminação pública na estrada Municipal Carlos Giacomo Angelo Masseti, que dá acesso à

escola Maria Madureira Salgado(Dona Minica).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15

GISLENE

bro de 2018.

ÕSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1